PHÒNG GD&ĐT PHÚ VANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐA 3

Số: 113/QĐ-THPĐ3
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Đa, ngày 16 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế chuyên môn của trường Tiểu học Phú Đa 3
Năm học: 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ ĐA 3

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư 03/VBHN-BGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định đánh giá học sinh Tiểu học;
Căn cứ Hướng dẫn số số 801/PGDĐT-TH ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Tiểu học năm học 2024 - 2025;
Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường Tiểu học Phú Đa 3.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế chuyên môn của trường Tiểu học Phú Đa 3 năm học 2024 - 2025.
Điều 2. Quy chế chuyên môn của trường Tiểu học Phú Đa 3 áp dụng cho toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.
Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu học Phú Đa 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên (t/h);
- Website trường;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Huỳnh Thị Thuỷ